РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
РЯБЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «_30_» января 2025 года   № _29_
с. Рябчи

 Об отмене решения Рябчинского Сельского
Совета народных депутатов от 25 ноября 2024г. № 22
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального
образования Рябчинское сельское поселение
Дубровского муниципального района Брянской области»

В целях недопущения несоответствия нормативного правового акта Рябчинского сельского Совета народных депутатов положениям ст. ст. 44,47 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рябчинского сельского поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack] 1.    Решение  Рябчинского   Сельского    Совета     народных    депутатов                   от 25 ноября 2024 года № 22 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Рябчинское сельское поселение Дубровского муниципального района Брянской области» - отменить.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодическом информационном бюллетени (сборнике) Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, а также размещению на сайте Рябчинской сельской администрации в сети «Интернет».
3.   Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
4.   Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Рябчинское сельское поселение
Дубровского муниципального района
Брянской области                                                                                                 В.Н. Григорьева